
i boc.cantabria.esPág. 23614

MIÉRCOLES, 9 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NÚM. 153

1/2

C
V

E-
20

23
-7

09
8

AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA

CVE-2023-7098 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el pro-
ceso selectivo, por el sistema de concurso, de una plaza de Operario 
de Servicios Múltiples, incluida en los procesos extraordinarios de 
estabilización previstos en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

Por Resolución de Alcaldía nº 1403/2022, de 22 de diciembre, se aprobaron las bases y se 
efectuó convocatoria pública, en relación al proceso para la selección de una plaza de Operario 
de Servicios Múltiples, por el sistema de concurso, incluida en los procesos extraordinarios de 
estabilización previstos en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre (Boletín Oficial de Cantabria, nº 
62, de fecha 30 de marzo de 2022, y «Boletín Oficial del Estado» nº 32, de fecha 7 de febrero 
de 2023).

Finalizado el plazo de presentación de instancias por los aspirantes, y considerando lo es-
tablecido en la base quinta de las bases que rigen el proceso, mediante Resolución de Alcaldía 
nº 632/2022, de fecha 16 de junio de 2023, se ha resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

1 Díaz Fernández, José Antonio ***4234**

2 Domínguez Ortega, Alfonso ***3240**

3 Fuentes González, Francisco Alexis ***4191**

4 Gil Chaves, José Antonio ***2863**

5 Gutiérrez Santiañez, Carlos Manuel ***8157**

6 Sebares Bustamante, Alberto ***9956**

7 Soler Peciña, Fernando José ***7430**

8 Suárez Sierra, Salvador ***0153**

SEGUNDO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes excluidos, por las causas 
que se indican en la misma:

Apellidos y Nombre DNI CAUSA

1 González Gómez, Rubén ***9235**
No aporta certi f icado servicios
prestados (Base séptima)



i boc.cantabria.esPág. 23615

MIÉRCOLES, 9 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NÚM. 153

2/2

C
V

E-
20

23
-7

09
8

TERCERO.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de DIEZ (10) días hábiles, contados a 
partir del siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de Cantabria, para la 
subsanación de defectos, en su caso.

CUARTO.- Disponer la publicación del correspondiente anuncio de esta Resolución, de re-
lación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de Cantabria, así como en el 
Tablón de Anuncios digital y Página Web municipales.

QUINTO.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno del Ayuntamiento, en la primera 
sesión que celebre dicho órgano.

La presente Resolución es un acto administrativo de trámite no cualificado, por lo que, con-
forme a lo dispuesto en los artículos 112 y 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Proce-
dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no es susceptible de recurso. 
Ello, sin perjuicio de la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin al procedimiento.

San Vicente de la Barquera, 1 de agosto de 2023.
La alcaldesa,

María Rosario Urquiza Rodríguez.
2023/7098


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-7090	Relación definitiva de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para cubrir en propiedad, mediante oposición libre, una plaza de Agente de la Policía Local, designación de miembros del Tribunal Calificador y fecha de examen.
	CVE-2023-7096	Bases reguladoras y convocatoria para la selección, por oposición libre, de una plaza de Arquitecto Técnico.
	CVE-2023-7098	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo, por el sistema de concurso, de una plaza de Operario de Servicios Múltiples, incluida en los procesos extraordinarios de estabilización previstos en la Ley 20/

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2023-7097	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso para la selección como funcionario de carrera, de una plaza de Técnico de la Escala de Administración General, subescala Técnico de Gestión, subgrupo A2, mediante el sistema 



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-7091	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Sotillo-San Vitores
	CVE-2023-7102	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-7104	Aprobación, exposición pública del padrón lista cobratoria de la Tasa de Recogida de Basuras Doméstica y No Doméstica, Suministro de Agua, Alcantarillado, Canon de Saneamiento y Alquiler de Contadores del tercer trimestre de 2023 (zona 1), y

	Mancomunidad Valles de San Vicente
	CVE-2023-7094	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa por Recogida de Basuras correspondiente al segundo trimestre de 2023, y apertura del período voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2023-7099	Orden MED/25/2023, de 1 de agosto, por la que se modifica la Orden MED/33/2016, de 6 de junio, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas a la compra de semilla certificada para la producción de patata de consumo en Valderr
	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2023-7106	Acuerdo del Pleno de 27 de julio 2023, de aprobación inicial de la modificación de las bases reguladoras de ayudas sociales a conceder con cargo al fondo extraordinario de suministros básicos.

	Ayuntamiento de Valdáliga
	CVE-2023-7087	Convocatoria de subvenciones en especie para la desparasitación de ganado bovino, equino, ovino y caprino en 2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-6886	Información pública de solicitud de autorización para tala de eucaliptos en suelo rústico de la zona de servidumbre de protección del dominio público marítimo terrestre de Ceceño, término municipal de Valdáliga. Expediente 109/23 AC.
	CVE-2023-6933	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en suelo rústico de Portilla, en el municipio de Corvera de Toranzo. Expediente 314418.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-6614	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en calle La Concha, 3, vivienda 6, en Hinojedo. Expediente 2022/397.

	Ayuntamiento de Valdáliga
	CVE-2023-7101	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda en barrio de La Herrería de Treceño. Expediente número 68/2023.

	Consejería de Obras Públicas, Ordenación
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-81	Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación, ampliación y cambio de uso a hotel en Roiz. Término municipal de Valdáliga. Expediente 313921.
	CVE-2023-6548	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Valdáliga. Expediente 314484.
	CVE-2023-6635	Información pública de solicitud de autorización para almacén para compostaje de residuos sólidos en suelo rústico de la parcela 39083A301000050000JF, en el municipio de Soba, Expediente 314431.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-6611	Anuncio de dictado de Resolución sobre la revisión y modificación de la autorización ambiental integrada otorgada como consecuencia de la publicación de las conclusiones sobre las mejores técnicas disponibles (MTD) en el tratamiento de resid


	7.4.Particulares
	Particulares
	CVE-2023-7138	Información pública de extravío del título de Técnico Superior en Desarrollo de Productos Electrónicos.




		Gobierno de Cantabria
	2023-08-07T09:48:57+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




